
 
Paraeducators 

Isabel Go goi@sfusd.edu 

Janet Perrenod <perrenodj@sfusd.edu 

Marilyn Lee leem16@sfusd.edu 

Mitchell Robinson robinsonm2@sfusd.edu 

Xue Mei Lin linx4@sfusd.edu 

Irmina Macapagal macapagali@sfusd.edu 

Alicia Booker bookera@sfusd.edu 

Norberto Sanchez Garcia sanchezgarcian@sfusd.edu 
 
John Lu Luj6@sfusd.edu 

 
David Greenlee <greenleed@sfusd.edu 

Faith Smith smithc8@sfusd.edu  
 
Ethan Grunstein grunsteine@sfusd.edu 
 
 
 

 

Beacon  

Bessie Natareno <natarenob@sfusd.edu>,  

Rosa Galera Pena <galerapenar@sfusd.edu> 

            Spencer Chaprack <chapracks@sfusd.edu> 

            Malcolm Bell <bellm1@sfusd.edu> 

            Vanessa Davis <davisv@sfusd.edu> 
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